
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

Instytutu Socjologu 
ul Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel, 91 444 3239

UCHWAŁA NR 5/2022 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o przyznanie nagrody Rektora US za osiągnięcia 

naukowe II stopnia dla dr Karoliny Izdebskiej za monografię „Sztuka publiczna: od obiektów do 

praktyk postartystycznych. Brikolaż socjologiczny" (Scholar, Warszawa, 2021).

Na podstawie § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 

kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 

nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie nagrody Rektora US II 

stopnia za osiągnięcia naukowe dla dr Karoliny Izdebskiej.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii

Uniwersytetu Szczecińskiego , 

dr bab. Agnieszka Kołoaziej-Dnrnaś, prof. US



UZASADNIENIE

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Socjologii dr hab. prof. US Agnieszka Kołodziej-Durnaś 
przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Socjologii dotyczącej 
pozytywnego zaopiniowania wniosku o nagrodą Rektora US za osiągnięcia naukowe dla dr Karoliny 
Izdebskiej.

Członkowie Rady Naukowej dokonali merytorycznej oceny wniosku na podstawie uzasadnienia 
przedstawionego przez Dyrektora Instytutu. Monografia dr Izdebskiej pt.: „Sztuka publiczna: od 
obiektów do praktyk postartystycznych. Brikolaż socjologiczny" (Scholar, Warszawa, 2021) jest 
unikalnym studium socjologicznym pola sztuki publicznej. Ta licząca ponad 500 stron publikacja została 
wydana przez prestiżowe wydawnictwo i może być uznana za publikację wybitną.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała wniosek o nagrodę 
Rektora US za osiągnięcia naukowe dla dr Karoliny Izdebskiej.

Adnotacja:

1. liczba osób obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu - 12

2. liczba oddanych głosów za -12

3. liczba oddanych głosów przeciw-0

4. liczba głosów wstrzymujących się - 0

5. liczba głosów nieważnych - 0

6. liczba osób, które nie oddały głosu - 0

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWE.} 
Instytutu Socjologii

Uniwersytetu Szczecińskiego z

dr hab. Agnieszka Kolodziq-Durnaś,prqf. US


